АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________2022 года                                                                                               № ________
                                                                                                                                        Экз.№_____
                                                               с.Большое Нагаткино
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 26.06.2012  № 671-П  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории муниципального образования «Цильнинский район»
 Администрация муниципального образования «Цильнинский район»   Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 26 июня 2012 года № 671-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории муниципального образования Цильнинский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава администрации                                                                           Г.М.Мулянов
    Лист согласования
Об утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области
Отдел архитектуры и градостроительства администрации МО «Цильнинский район»
СОГЛАСОВАНО:
	Дата и время
	Наименование
должности
	Подпись
	Расшифровка
подписи

	поступ-ления
	согласо-вания

	Заместитель Главы администрации МО«Цильнинский район»

	Данилина И.А.

	Руководитель аппарата администрации МО «Цильнинский район»

	Кирюхина Н.Б.

	Начальник управления правового и кадрового обеспечения администрации МО «Цильнинский район»

	Голубева Т.В.

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Цильнинский район»

	Басова О.Д.

Исполнитель:  Басова О.Д., начальник отдела  архитектуры и градостроительства администрации МО «Цильнинский район», 2-23-67
                                           (фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)